khu dân cư, cũng như các công trình di tích lịch sử, văn hóa, xã hội các đối tượng nhạy 

cảm về môi trường khác. 

- Quy mô của dự án đầu tư (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư 

công): 

+ Vốn đầu tư: Tổng mức đầu tư dự án là 30.265.200.000 (Ba mươi tỷ hai trăm sáu 

mươi lăm triệu hai trăm nghìn) đồng tương đương 1.200.000 (Một triệu hai trăm nghìn) đô 

la Mỹ. Dự án thuộc nhóm C căn cứ theo khoản 2, điều 10, Luật đầu tư công số 

39/2019/QH14 ngày 13 tháng 06 năm 2019.  

- Loại hình hoạt động của Dự án là sản xuất linh kiện, thiết bị điện, điện tử thuộc mục 

số 17 Phụ lục II của Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10/01/2022.